

---

# MD Capital ApS

**CVR-nr.: 43258656**

Præstevej 11  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2026**

---

**Emil Kjær Magaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MD Capital ApS  
Præstevej 11  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 43258656  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at købe og sælge biler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 69.519 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>153.844</b>	<b>146.842</b>
Andre driftsomkostninger		-39.031	-24.159
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>114.813</b>	<b>122.683</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-24.759	-47.110
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.054</b>	<b>75.573</b>
Skat af årets resultat		-20.534	-16.626
<b>Årets resultat</b>		<b>69.520</b>	<b>58.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.520	58.947
<b>I alt</b>		<b>69.520</b>	<b>58.947</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	194.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>194.000</b>
Likvide beholdninger		200.658	182.747
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>200.658</b>	<b>376.747</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>200.658</b>	<b>376.747</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		101.865	32.346
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>141.865</b>	<b>72.346</b>
Andre hensatte forpligtelser		10.640	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.640</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143	1.725
Skyldig selskabsskat		25.661	5.127
Skyldig moms og afgifter		22.349	19.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			278.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.153</b>	<b>304.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.153</b>	<b>304.401</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>200.658</b>	<b>376.747</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret